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INDKALDELSE TIL EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING I  

AALBORG DISTRIKTSGILDE 

Landsgildet har ændret de geografiske grænser for Aalborg Distriktsgilde. De to Hobrogilder, Sæbygildet og 

Hirtshalsgildet er lagt ind under Aalborg Distriktsgilde. 

Aalborg Distriktsgilde består herefter af de 8 Aalborggilder Fjerritslevgildet, to Hobrogilder, Sæbygildet og 

Hirtshalsgildet. 

Det nuværende Aalborg Distriktsgilde har hidtil dels udfyldt den organisatoriske del af Landsgildets vedtægter og 

regler og dels været samlingspunkt for Aalborggildernes fælles aktiviteter og gøremål m.m. 

Med vedtagelsen af ny vedtægt for Aalborg Distriktsgilde fastlægges distriktets formål til ene at varetage Landsgildets 

lovkrævede funktion og arbejdsopgaver. 

Aalborggildernes fælles aktiviteter overføres til en ny forening med navnet AALBORG-GILDERNE.  

Foreningens formål afgrænses i forhold til Aalborg Distriktsgilde ved, at foreningen har til formål at supplere med 

løsning af Aalborggildernes fælles opgaver, der ikke i Landsgildets vedtægter og regler er defineret som Aalborg 

Distriktsgildes opgaver.   

Den nye forening - AALBORG-GILDERNE – får som hidtil til formål at repræsentere Aalborggilderne i offentligheden; 

at fremme samarbejdet og koordinere fælles initiativer, hvor dette er formålstjenligt; at fremme opretholdelsen af 

fælles samlingssted for Aalborggilderne; at forestå valg eller udpegning til ledelser af fonde og udvalg blandt de 8 

Aalborggilder m.m.  

På den baggrund indkalder Aalborg Distriktsgilde til EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING i henhold til distriktets 

vedtægt § 7 med henblik på vedtagelse af ny vedtægt for AALBORG DISTRIKTSGILDE. 

Den ekstraordinære generalforsamling afholdes den 5. marts kl. 18.00 i  Spejdergården. Sofiendalsvej 98, 9200 

Aalborg SV., med følgende dagsorden: 

1 Valg af dirigent, referent og stemmetæller. 

2 Orientering fra Distriktsgildemesteren. 

3 Vedtagelse af ny vedtægt for Aalborg Distriktsgilde (Vedtægtsforslag vedlagt indkaldelsen). 

4 Eventuelt. 

Til vedtagelse af den nye vedtægt kræves, at 2/3 af alle distriktets stemmeberettigede er til stede og 2/3 dele af de 

fremmødte stemmer for vedtagelsen af den nye vedtægt 

For det tilfælde, at 2/3 af alle distriktets stemmeberettigede ikke er til stede og 2/3 af de tilstedeværende ikke 

stemmer for vedtagelsen af ny vedtægt, indkalder distriktsgildeledelsen til en efterfølgende ekstraordinær 

generalforsamling. 

DEN EFTERFØLGENDE EKSTRAORDINÆRE GENERALFORSAMLING, afholdes i umiddelbar forlængelse af den første 

ekstraordinære generalforsamling samme sted og med uændret dagsorden.  

Vedtages den nye vedtægt for Aalborg Distriktsgilde på den første ekstraordinære generalforsamling, bortfalder 

den efterfølgende ekstraordinære generalforsamling. 

På den efterfølgende ekstraordinære generalforsamling kan forsalget til ny vedtægter for Aalborg Distriktsgilde 

vedtages med 2/3 af de tilstedeværende stemmer. 

Aalborg, den 15. februar 2024 

Finn Bramsen                            Søren Aagaard Petersen                          Eva Madsen        


